CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA GRACIOSA
Aviso n.º 128/2008 de 3 de Março de 2008

Para os devidos efeitos se torna público que, por meu despacho de 20 de Fevereiro do
corrente ano, exarado ao abrigo do disposto no n.º 3 do artigo 74.º da Lei n.º 169/99, de 18 de
Setembro, alterada e republicada pela Lei n.º 5-A/2002, de 11 de Janeiro, foi exonerado, a seu
pedido, o telefonista Pedro Miguel Picanço Modesto, com efeitos a partir de 19 de Setembro de
2007.

22 de Fevereiro de 2008. - O Presidente da Câmara, José Ramos de Aguiar.